様式第１号

令和　　年　　月　　日

鯖江市長　佐々木　勝久　殿

住 所(所　在　地）

　　 (名　　　称）

氏 名(代表者氏名)
補　助　金　等　交　付　申　請　書

　令和　年度バス運転士確保支援事業補助金について、補助金等の交付を受けたいので、鯖江市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書（別紙様式第２号のとおり）

３　収支予算書（　 〃　 第３号　 〃　 ）
４　その他添付書類

様式第２号

事　業　計　画　書

１　事業の目的

２　事業の内容および経費の区分

	事　業　種　目
	金　　額
	事　業　内　容
	摘　　要

	(円)

	計

様式第３号

収　支　予　算　書

　 収入の部

	区　　　分
	予　算　額
	摘　　　要

	自己資金
	(円)

	市補助金

	計

　 支出の部

	区　　　分
	予　算　額
	摘　　　要

	(円)

	計